

Odpowiedzi na wnioski Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, na zadanie pn. „Zakup ciągnika dla Grodkowskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”

Nr referencyjny: 2/PZP/2025

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ.

Wniosek z dnia 18 lipca 2025r.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza prędkość wałka WOM 540/1000 zamiast 540/540E

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany prędkości wałka WOM 540/1000 zamiast 540/540E.

Wniosek z dnia 21 lipca 2025r.

Pytanie 1.

Czy zamawiający zaakceptuje biegi pełzające (od 0,22km/h przy 1300 obr/min) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje biegów pełzających (od 0,22km/h przy 1300 obr/min).

Pytanie 2.

Czy zamawiający zaakceptuje WOM tył uruchamiany elektrohydraulicznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje WOM tył uruchamiany elektrohydraulicznie.

Pytanie 3.

Ile zamawiający przewiduje przepracować mth w okresie 12 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przepracować ok. 2000 mth w okresie 12 miesięcy

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie
postępowania Zamawiającego w dniu 23.07.2025 r.

(-)
Tomasz Zeman
PEZES Zarządu